

Vergaderjaar 1988–1989

20 074

Aanvulling van het Wetboek van Strafrecht met de straf van onbetaalde arbeid

Nr. 18

DERDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 20 februari 1989

In het nader gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 12) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel A, wordt «3» tweemaal vervangen door: 3°. Verder wordt «4» vervangen door: 4°.

II

In artikel II, onderdeel C, vervalt in artikel 22h de komma na «14h».

III

In artikel I, onderdeel C, wordt in artikel 22j vóór het eerste lid de aanduiding «1.» geplaatst.

IV

In artikel II wordt in artikel 92 «onder a, 3,» vervangen door: onder a, 3°.